РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬКИНСКОЕ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
            От   28.01.2019  г.                                                                                       № 3
Об отмене  решения Совета народных
депутатов от 24.12.2018 № 38«Об утверждении
стоимости гарантированного перечня услуг
по погребению в МО Илькинское Меленковского района»

Во исполнении Федерального закона от 12.01.1996 г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (ред. От 28.07.2012 г. №138 ФЗ)
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов от 24.12.2018 № 38 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению в МО илькинское Меленковского района».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования Илькинское Меленковского района, а также размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Илькинское Меленковского района.
Глава муниципального образования
Илькинское Меленковского района
Председатель Совета народных депутатов,                                         О.С. Зайцева